苏州市经济和信息化委员会

关于 20】4年融资性担保机构高管人员培训的通知 ·

各融资性担保公司 :

根据江苏省经济和信息化委员会对融资性担保机构董事长和高级管

理人员进行继续教育的要求,我委将在 11月 上旬举办融资性担保机构高

管人员培训。通知如下 :

一、培训对象

融资性担保机构董事长和高级管理人员。每家担保公司报名不超过三

位。

二、培训时间

⒛ 14年 11月 4日
—

5日 。 11月 4日 上 午 8:45前 报 到

三、培训课程

时  间 内 容

11月 4日
上 午

担保公司监管政策解读

情绪管理

下午 当前宏观经济形势成因与热点问题展望

11月 5日
上午

担保机构运营中的法律事务

担保机构不 良资产处置

下午 融资性担保业务操作风险防范实务

-1-

四、培训费用

免费培训,食宿统一安排。

五、培训地点

长城饭店 (广济路 233号 )。 地铁 2

70路、7路山塘街站下。

请各融资性担保公司将报名表于 10

会。

联系人:袁野   联系电话:65SO8370

单位 姓名 职务 手机 是否住宿

抄报:各市、区融资性担保公司监管部门

`

号线山塘街站下或公交SO0蹬、
σ

月 30日 前报苏州融资担保业商

表名报

翮锟

&o。
"→

-2-